Specificația 
	NR.

d/o
	Denumirea bunurilor, serviciilor sau lucrărilor
	Cantitatea/um 
	Descrierea și prețul estimativ
	Perioada de asigurare

	
	
	
	
	De la
	Pînă la

	1
	Asigurarea obligatorie de răpundere civilă auto


	12 unități
	Șkoda Kodiaq QXV 787

Ford Mondeo  KAN 551

Peugeot 301     BSD 420

VW e Golf
JKK 946

M Sprinter       CPK 563

MB 210 D       CHZ 706

Vaz 21310       CKV842

Vaz 21214       CLC 127

Uaz 3962         COR 483

MAZ 4371      YEK 320

MAZ 4371      YEK 351

MAZ 4371      YEK 375


	12.01.23
10.11.23

11.12.23

24.12.23

17.04.23

17.04.23

17.04.23
17.04.23

17.04.23

02.11.23

02.11.23

02.11.23
	11.01.24

09.11.24

10.12.24

24.12.24

16.04.24

16.04.24

16.04.24
16.04.24

16.04.24

01.11.24

01.11.24

01.11.24

	
	
	
	Preț estimativ pentru toate unitățile de transport: 40000 lei
	


